Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.07.2016г.    № 428-п
Об  утверждении проекта  межевания

земельного участка для Проведения проектных

и изыскательских работ на капитальный ремонт

искусственных сооружений  на действующей

сети автомобильных дорог общего пользования

федерального значения. Мост через р. Оя км 512+585

автомобильной дороги М-54 «Енисей» от Красноярска

через Абакан, Кызыл до границы с Монголией

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом  Российской Федерации от 15.10.2001 № 136-ФЗ (в редакции от 23.05.2016г.), Градостроительным кодексом  Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ (в редакции от 30.12.2015г.), Приказомот 03.08.2011 г. № 388 министерства экономического развития Российской Федерации «Об утверждении требований к  проекту межевания земельных участков», руководствуясь ст. 35 Устава Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Утвердить проект межевания расположения земельного участка из земель поселения для размещения объекта: «Проведение проектных и изыскательских работ на капитальный ремонт искусственных сооружений  на действующей сети автомобильных дорог общего пользования федерального значения. Мост через р. Оя км 512+585 автомобильной дороги М-54 «Енисей» от Красноярска через Абакан, Кызыл до границы с Монголией. Площадь предварительного изъятия земель Ермаковского сельсовета Ермаковского района Красноярского  края:

   -  в бессрочное пользование – не требуется (объект находится на землях ФКУ Упрдор  «Енисей»).
      2. Признать утратившим силу постановление администрации района от 25.11.2015 г. № 810-п «Об утверждении проекта межевания земельного участка для проведения проектных и изыскательских работ на капитальный ремонт искусственных сооружений на действующей сети автомобильных дорог общего пользования федерального значения. Мост через р. Оя км 512+585 автомобильной дороги М-54 «Енисей» от Красноярска через Абакан, Кызыл до границы с Монголией».
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на первого заместителя главы администрации района  Ю.В. Сарлина.

   4. Постановление вступает в силу со дня  опубликования.

 Глава  района                                                                              М.А. Виговский